
 
Kreiskeglerverein Saale-Holzland                  Schkölen , den 08.03.20 

Sonderliga                                                   

 

Auswertung nach  10 Spieltagen 

Einzelwertung - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt 

-------------------------------------------------- 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Anzeige: mindestens 2 Auswärtsspiele 

 

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt 

 

 1 Schwedersky Jens     Bucha III         m   4 -  452,3  3 -  412,7  7 -  435,3 

 2 Brandl Kärst         Rock/Sch II       m   2 -  452,0  3 -  423,0  5 -  434,6 

 3 Heiner Steffen       Rock/Sch II       m   2 -  438,0  4 -  421,5  6 -  427,0 

 4 Gronde Bernd         Hermsdorf III     m   2 -  436,5  3 -  431,3  5 -  433,4 

 5 Weimann Volker       Hermsdorf III     m   3 -  434,7  4 -  434,0  7 -  434,3 

 6 Weidlich Klaus       Heinrichsbrücke 3 m   3 -  431,7  4 -  468,8  7 -  452,9 

 7 Werner  Max          Heinrichsbrücke 3     3 -  428,7  3 -  475,7  6 -  452,2 

 8 Reinhardt Volker     Heinrichsbrücke 3 m   3 -  420,3  1 -  490,0  4 -  437,8 

 9 Gille Steffen        Bucha III         m   4 -  413,0  3 -  406,3  7 -  410,1 

10 Borsdorf Rüdiger     Hermsdorf III     m   4 -  409,5  4 -  433,0  8 -  421,3 

11 Zenker Jürgen        Rock/Sch II       m   2 -  403,5  3 -  363,3  5 -  379,4 

12 Beyer Jürgen         Hermsdorf III     m   3 -  398,7  4 -  428,8  7 -  415,9 

13 Lauer Frank          Bucha III         m   2 -  386,5  4 -  399,5  6 -  395,2 

14 Hölbing Falko        Bucha III         m   2 -  378,0  2 -  382,5  4 -  380,3 

15 Hünniger Andreas     Rock/Sch II       m   2 -  377,5  3 -  394,7  5 -  387,8 

16 Fuchs Roland         Bucha III         m   2 -  377,5  0 -    0,0  2 -  377,5 

17 Wendler Kevin        Eisenberg II      m   3 -  374,7  4 -  371,5  7 -  372,9 

18 König Harald         Eisenberg II          3 -  355,7  3 -  376,0  6 -  365,8 

19 Golde Thomas         Heinrichsbrücke 3 m   3 -  355,3  3 -  413,3  6 -  384,3 

20 Machatsch Riccardo   Eisenberg II      m   4 -  353,0  2 -  351,0  6 -  352,3 

21 Brieger Nadine       Eisenberg II      w   3 -  342,0  2 -  291,0  5 -  321,6 

22 Dunkel-Ziegler Enric Rock/Sch II           2 -  320,0  1 -  353,0  3 -  331,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Auswertung nach  10 Spieltagen 

Einzelwertung - sortiert nach Gesamtdurchschnitt 

----------------------------------------------- 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Anzeige: mindestens 2 Spiele 

 

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt 

 

 1 Petermann   Olaf     Heinrichsbrücke 3     1 -  417,0  2 -  495,0  3 -  469,0 

 2 Peter Ulrich         Eisenberg II      m   1 -  471,0  1 -  442,0  2 -  456,5 

 3 Pirnke Jens          Heinrichsbrücke 3 m   1 -  423,0  2 -  471,0  3 -  455,0 

 4 Weidlich Klaus       Heinrichsbrücke 3 m   3 -  431,7  4 -  468,8  7 -  452,9 

 5 Werner  Max          Heinrichsbrücke 3     3 -  428,7  3 -  475,7  6 -  452,2 

 6 Reinhardt Volker     Heinrichsbrücke 3 m   3 -  420,3  1 -  490,0  4 -  437,8 

 7 Schwedersky Jens     Bucha III         m   4 -  452,3  3 -  412,7  7 -  435,3 

 8 Brandl Kärst         Rock/Sch II       m   2 -  452,0  3 -  423,0  5 -  434,6 

 9 Weimann Volker       Hermsdorf III     m   3 -  434,7  4 -  434,0  7 -  434,3 

10 Gronde Bernd         Hermsdorf III     m   2 -  436,5  3 -  431,3  5 -  433,4 

11 Heiner Steffen       Rock/Sch II       m   2 -  438,0  4 -  421,5  6 -  427,0 

12 Borsdorf Rüdiger     Hermsdorf III     m   4 -  409,5  4 -  433,0  8 -  421,3 

13 Beier Karsten        Hermsdorf III     m   1 -  407,0  1 -  434,0  2 -  420,5 

14 Beyer Jürgen         Hermsdorf III     m   3 -  398,7  4 -  428,8  7 -  415,9 

15 Gille Steffen        Bucha III         m   4 -  413,0  3 -  406,3  7 -  410,1 

16 Lauer Frank          Bucha III         m   2 -  386,5  4 -  399,5  6 -  395,2 

17 Hünniger Andreas     Rock/Sch II       m   2 -  377,5  3 -  394,7  5 -  387,8 

18 Golde Thomas         Heinrichsbrücke 3 m   3 -  355,3  3 -  413,3  6 -  384,3 

19 Gille Justin         Bucha III             0 -    0,0  2 -  382,5  2 -  382,5 

20 Hölbing Falko        Bucha III         m   2 -  378,0  2 -  382,5  4 -  380,3 

21 Zenker Jürgen        Rock/Sch II       m   2 -  403,5  3 -  363,3  5 -  379,4 

22 Fuchs Roland         Bucha III         m   2 -  377,5  0 -    0,0  2 -  377,5 

23 Wendler Kevin        Eisenberg II      m   3 -  374,7  4 -  371,5  7 -  372,9 

24 Büttner Susann       Eisenberg II      w   1 -  362,0  3 -  372,0  4 -  369,5 

25 Dietzsch Matthias    Rock/Sch II       m   1 -  352,0  1 -  381,0  2 -  366,5 

26 König Harald         Eisenberg II          3 -  355,7  3 -  376,0  6 -  365,8 

27 Machatsch Riccardo   Eisenberg II      m   4 -  353,0  2 -  351,0  6 -  352,3 

28 Dunkel-Ziegler Enric Rock/Sch II           2 -  320,0  1 -  353,0  3 -  331,0 

29 Brieger Nadine       Eisenberg II      w   3 -  342,0  2 -  291,0  5 -  321,6 

30 Hölbing Jan          Bucha III         m   1 -  320,0  1 -  311,0  2 -  315,5 


